Luminaires muraux
Philips
Ledinaire WL060V :
pour vos projets
d’éclairage
quotidiens.
Ledinaire Hublot WL060V
La gamme Ledinaire contient une sélection de luminaires LED tendance disponibles

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité lumineuse
(nominale) Flux lumineux
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH 3000 K 100 lm/W 1'100 lm
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH 4000 K 100 lm/W 1'100 lm
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU
II WH
3000 K 90 lm/W 1'700 lm
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU
II WH
4000 K 90 lm/W 1'700 lm
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH 3000 K 100 lm/W 1'700 lm
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH 4000 K 100 lm/W 1'700 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH 11 W
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH 11 W
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH 17 W
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Commandes et gradation
Ledinaire Hublot WL060V
3Product family leaflet, 2023, octobre 9 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse Commande intégrée
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II
WH
Non -
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II
WH
Non -
95990399 WL060V LED17S/830 PSU
MDU II WH